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Funktion / Name Adresse Telefon / Fax / Mail 

Präsident 

Schneider Hannes Stadt Aarau, Sektion 
Bestattungswesen 
Rosengarten 1 
5000 Aarau 

G 
Fax 
Mail 

062 836 05 48 
062 836 06 73 
hannes.schneider@aarau.ch 

 

Vizepräsident 

Lauper Ursula Stiftung Krematorium St. Gallen 
Hätterenstrasse 10 
9000 St. Gallen 

G 
Fax 
Mail 

071 277 51 21 
071 277 19 21 
u.lauper@krematorium-sg.ch 

Kassier 

Borer Alex Stadtgärtnerei Winterthur 
Am Rosenberg 2 
8400 Winterthur 

G 
Fax 
Mail 

052 267 30 31 
052 267 30 07 
alex.borer@win.ch 

Sekretär 

Steinmann Rolf Bestattungs- und Friedhofamt  
Stadthaus  
Stadthausquai 17, Postfach 
8022 Zürich 

G 
Fax 
Mail 

044 412 37 17 
044 412 37 32 
rolf.steinmann@zuerich.ch 

 

BeisitzerIn 

Pletscher Silvana Bernische Genossenschaft für 
Feuerbestattung 
Weyermannstrasse 1 
Postfach 223 
3000 Bern 5 

G 
Fax 
Mail 

031 387 20 20 
031 387 20 39 
silvana.pletscher@krematorium.ch 
 

Herzog Kevin Krematorium Burgdorf 
Friedhof 2 
3400 Burgdorf 

G 
Fax 
Mail 

034 429 42 17 
034 422 93 98 
kevin.herzog@burgdorf.ch 

Felber Sacha Stadt Biel, Stadtgärtnerei und 
Friedhöfe, Krematorium 
Brüggstr. 131a 
2503 Biel 

G 
Fax 
Mail 

032 326 26 64 
032 326 16 36 
sacha.felber@biel-bienne.ch 

 
 
 

Kontrollstelle 2019 und 2020 

Hansruedi 
Eggenberger 

Treuhand- und Revisionsbüro  
Postfach 191 
7002 Chur 

G 
Fax 
Mail 

081 258 36 00 
081 258 36 01 
info@eggenberger-treuhand.ch 

Ehrenpräsidenten 
Mellet Louis Av. De la Sallaz 16 

1005 Lausanne 
P 021 323 11 20 
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